
ZARZĄDZENIE NR 581/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki instytucji kultury - Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Łasinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 7 Uchwały Nr XLV/358/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udziela się nieoprocentowanej, krótkoterminowej pożyczki ze środków budżetu Miasta i Gminy Łasin 
na 2023 rok dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łasinie z siedzibą w Łasinie przy ul. Curie-
Skłodowskiej 1 w łącznej wysokości 129.137,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto trzydzieści 
siedem złotych 00/100) na realizację zadania pn. Zakup wyposażenia dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Łasinie w ramach operacji pn. "Inwestycje w obiekty kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach wiejskich", realizowanej na podstawie zawartej Umowy o przyznaniu pomocy 
Nr 00099-65170-UM0210129/21 pomiędzy Miejsko-Gminnym  Ośrodkiem Kultury w Łasinie, a Samorządem 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do dnia 20 grudnia 2023 roku.  

§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§ 4. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262F156F-6B27-4C8B-B766-CE73AC559C6B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


